UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ NỘI VỤ

   Số:                /TTr-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước,  ngày       tháng      năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc ban hành Quyết định kiện toàn Đội Kiểm tra liên ngành về

hoạt động văn hóa và phòng, chống tệ nạn xã hội tỉnh Bình Phước

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

Sở Nội vụ nhận được Công văn số 2993/SVHTTDL-TTr ngày 26/10/2022

của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch về việc kiện toàn Đội Kiểm tra liên ngành

về hoạt động văn hóa và phòng, chống tệ nạn xã hội tỉnh Bình Phước (sau đây gọi

tắt là Đội Kiểm tra liên ngành về văn hoá - xã hội tỉnh).

Hiện nay, Đội Kiểm tra liên ngành về văn hoá - xã hội tỉnh theo Quyết định

số 1321/QĐ-UBND ngày 18/6/2020 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh có sự biến

động về nhân sự do một số đồng chí là thành viên đã nghỉ hưu hoặc chuyển công

tác khác. Do đó, để đảm bảo công tác tổ chức, phối hợp thực hiện nhiệm vụ được

giao của Đội Kiểm tra liên ngành về văn hoá - xã hội tỉnh, trên cơ sở các văn bản

cử thành viên của các cơ quan, đơn vị có liên quan, Sở Nội vụ thống nhất với Sở

Văn hoá, Thể thao và Du lịch kính trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét,

ban hành Quyết định kiện toàn Đội Kiểm tra liên ngành về hoạt động văn hóa và

phòng, chống tệ nạn xã hội tỉnh Bình Phước thay thế Quyết định số 1321/QĐ-

UBND. Trong đó, giữ nguyên 08 thành viên, thay đổi 08 thành viên và bổ sung

mới 02 thành viên thuộc Công an tỉnh do tính chất và nhu cầu công việc của Đội

Kiểm tra liên ngành về văn hoá - xã hội tỉnh.

Kính trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, ban hành./.

(Kèm theo Công văn số 2993/SVHTTDL-TTr ngày 26/10/2022 của Sở Văn

hoá, Thể thao và Du lịch, Quyết định số 1321/QĐ-UBND ngày 18/6/2020 của

Chủ tịch UBND tỉnh; các văn bản cử thành viên của các cơ quan, đơn vị và dự

thảo Quyết định).

Nơi nhận:

 - Như trên;
 - Lưu: VT, CCVC&TCBM(Y).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Hiền

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=101/TTr-STNMT&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1
http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=101/TTr-STNMT&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T14:25:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Thanh Hoàng<dangthanhhoang.snv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T15:05:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Hiền<nguyenngochien@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T15:46:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T15:46:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T15:47:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T15:47:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!